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Mitmepakisaadetised 
 
Mitmepakisaadetis (MPS) on ELS 10 ja ELS Standardi teenuste raames ühelt saatjalt 
ühele saajale korraga saadetav pakkeüksuste kogum (2-20 tk). Teenust saavad kasutada 
ainult Eesti Posti lepingulised kliendid. 
 

Mitmepakisaadetise kaalumine ja hinnastamine 

 
MPS-i hinnastamisel võetakse aluseks MPS-i kogukaal. Kogukaal saadakse pakkeüksuste 
arvestuslike kaalude liitmisel, st iga konkreetse pakkeüksuse puhul loetakse kogukaalu 
hulka see kaal, kumb on antud juhul suurem (kas reaal-või mahukaal). Hoonesisese 
logistika lisateenuse osutamisel lähtutatakse hinnastamisel nii MPS-i kogukaalust kui 
üksuste endi eraldiseisvatest kaaludest. 
 
Näide 1. MPS, mis koosneb 3-st pakkeüksusest: 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
a) Infostend – suuremõõtmeline saadetis (vajalik juurde arvutada mahukaal) 
Reaalkaal 7kg 
Mõõtmed 1,6m x 1,5m x 0,03m  
Mahukaal = 18kg 
+ 
b) Arvutikott - kullerpakk 
Reaalkaal 3kg 
Mõõtmed 0,5m x 0,3m x 0,10m 
+ 
c) Mobiiltelefon pakendis - kullerpakk 
Reaalkaal 0,5kg 
Mõõtmed 0,15m x 0,2m x 0,1m 
 
MPS kogukaal = 18kg + 3kg + 0,5kg = 21,5kg 
 
Hind arvestatakse hinnakirjas vastavalt vahemikule 20-25kg. 
 
Vajadusel hoonesisese logistika teenus ilma teenustasuta, kuna MPS kaalub kokku alla 
100 kg ja iga üksus eraldi kaalub alla 30 kg 
 



 

JUHEND 
 

AS EESTI POST 

Pallasti 28 

10001 Tallinn 

ESTONIA 

Tel 661 6616 
Faks 625 7201 
E-post info@post.ee 
www.post.ee 
 

 

Näide 2. MPS, mis koosneb 6-st pakkeüksusest. Kõigi pakkeüksuste puhul on tegu 
eelmises näites kirjeldatud stendidega. 
 
MPS kogukaal = 6 x 18kg =108kg 
 
Hind arvestatakse hinnakirjas vastavalt vahemikule 100-150kg 
 
Vajadusel hoonesisese logistika teenus lisatasu eest 200 EEK, kuna saadetise 
hinnastamise aluseks olev kaal ületab 100kg. 
 

Mitmepakisaadetise pakkeüksuste määramine ja tähistamine 

 

Klient peab ise määrama, millistest pakkeüksustest soovib ta moodustada 
mitmepakisaadetise, st automaatselt ei toimu ühele saajale suunatud pakkide liitmist 
MPS-iks. 
 

1. EPLIS-Veebis vormistatud MPS – klient määrab süsteemis, millistest üksused 
kuuluvad MPS-i ning igale üksusele trükitakse peale aadressleibel, mis sisaldab 
viidet MPS-i kuulumise kohta. Täiendav märgistus ei ole vajalik.  

 
2. Eelnevalt vormistamata MPS – klient kirjutab igale üksusele peale märkuse 

„MPS“ ning numeratsiooni, mitmenda üksusega mitmesest MPS-ist on tegu.  
• Näide: MPS 1/15; MPS 2/15; MPS 3/15 jne 
 

NB! MPS-i üksustele ei vormistata kunagi juurde neljaosalisi isekopeeruvaid ELS-
aadresskaarte, kuna antud kaartide vöötkoodid ei ole sobivad MPS-i tähistamiseks. 
 

Mitmepakisaadetise lisateenused 

 
MPS-ile tellitud lisateenuse korral arvestatakse teenustasu alati ühekordselt, st mitte 
kunagi iga üksuse eest eraldi.  
 
Lisateenuse „ettevaatlikult“ korral märgistatakse vastava kleebisega ainult need 
pakkeüksused, mis vajavad erikohtlemist. 
 
Lunatasu ja „maksab saaja“ tasu korral määratakse tasu kogu MPS-ile.  
NB! MPS-i üksuste aadressleibelitel kajastub alati kogu MPS-i lunatasu ja „maksab saaja“ 
summa, st neid ei ole saajale väljastamisel enam liita. 

 
 

 


